- 1 -

桂中医大职改〔2019〕9 号

学校各单位、部门：

根据《广西中医药大学职称评聘工作方案（试行）》（桂中医

大职改〔2018〕22 号）文件精神，经研究，同意重新确认郭亚

蕾等 9 位同志中级专业技术资格，具体名单如下：

序

号
部门 姓名

性

别
职称名称 职称系列 取得时间

1 基础医学院 郭亚蕾 女 讲师 高校教师系列 2016年 12月

2 基础医学院 孔繁磊 女 讲师 高校教师系列 2009 年 9 月

- 2 -

序

号
部门 姓名

性

别
职称名称 职称系列 取得时间

3 基础医学院 王青 女 讲师 高校教师系列 2016年 12月

4
马克思主义

学院
岑孝清 男 讲师 高校教师系列 2009 年 9 月

5 研究生处 陈晓倩 女 讲师 高校教师系列 2017 年 6 月

6 体育部 皮亦华 女 讲师 高校教师系列 2009 年 7 月

7 药学院 肖泽恩 女 工程师 工程系列 2016 年 8 月

8 护理学院 唐小丽 女 工程师 工程系列 2016年 12月

9
教育评价与

质量保障中心
谭振 男

助理

研究员

自然科学研究

系列
2017 年 8 月

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2019 年 5 月 16 日

广西中医药大学校长办公室               2019 年 5 月 17 日印发